ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2021 № 706

г. Богданович

О работе комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении

муниципальным бюджетным учреждением по работе с молодежью «Центр

молодежной политики и информации» городского округа Богданович,

образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды и договора

безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов, являющихся

муниципальной собственностью городского округа Богданович

Руководствуясь пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1 положение о комиссии по оценке последствий принятия решения о

заключении муниципальным бюджетным учреждением по работе с молодежью

«Центр молодежной политики и информации» городского округа Богданович,

образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды и договора

безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов, являющихся

муниципальной собственностью городского округа Богданович (прилагается);

1.2 состав комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении

муниципальным бюджетным учреждением по работе с молодежью «Центр

молодежной политики и информации» городского округа Богданович, образующим

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды и договора безвозмездного

пользования закрепленных за ней объектов, являющихся муниципальной

собственностью городского округа Богданович (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов